

TMT Invest ApS

Århusvej 35, 2., 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 67 74 93

Årsrapport

9. september 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Michael Ekstrand Bomholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. september 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMT Invest ApS Århusvej 35, 2. 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 42 67 74 93
	Stiftet: 9. september 2021
	Regnskabsår: 9. september - 30. juni
Direktion	Michael Ekstrand Bomholt, Århusvej 35, 2., 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i værdipapirer herunder finansielle instrumenter og kryptovalutaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.340 Det ordinære resultat efter skat udgør -147.920 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen igennem fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/9 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-38.340
2 Personaleomkostninger	-3.075
Andre driftsomkostninger	-102.420
Driftsresultat	-143.835
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.085
Resultat før skat	-147.920
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-147.920
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-147.920
Disponeret i alt	-147.920

Balance

Aktiver		
Note		<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver		
4	Kryptovaluta	<u>24.971</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.971</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.971</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>10.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.831</u>
	Aktiver i alt	<u>35.802</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-147.920
Egenkapital i alt	<u>-107.920</u>
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>127.765</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.765</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.957</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.722</u>
Passiver i alt	<u>35.802</u>
1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.920	-147.920
	40.000	-147.920	-107.920

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen igennem fortsat drift.

9/9 2021
- 30/6 2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 3.075

3.075

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 4.085

4.085

30/6 2022

4. Kryptovaluta

Kostpris 9. september 2021 0

Tilgang i årets løb 155.004

Kostpris 30. juni 2022 **155.004**

Op- /nedskrivninger 9. september 2021 0

Årets op- /nedskrivning -130.033

Op- /nedskrivninger 30. juni 2022 **-130.033**

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 **24.971**

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 25.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 130.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

Noter

30/6 2022

5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt 127.765

Heraf forfalder inden for 1 år 0

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt 127.765

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 31 kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
